
Obec Ostrolovský Újezd KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.8.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098074 4111 0,00 25 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 25 000,00

000000000 4121 0,00 100 000,001090 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      2) 100 000,00

0,00 125 000,00 125 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 125 000,00 125 000,00

PŘÍJMY celkem 2 599 027,00 125 000,00 2 724 027,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 0,00 9 000,000000 2212 000 Ostatní osobní výdaje                                       3) 9 000,00

0,00 9 000,00 9 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 80 000,00 40 900,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          4) 120 900,00

80 000,00 40 900,00 120 900,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 50 000,00 20 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          5) 70 000,00

50 000,00 20 000,00 70 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5171 316 000,00 464 210,000000 3319 000 Opravy a udržování                                          6) 780 210,00

000000710 5171 694 210,00 -464 210,000000 3319 000 Opravy a udržování                                          7) 230 000,00

1 010 210,00 0,00 1 010 210,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5139 25 000,00 22 000,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            8) 47 000,00

25 000,00 22 000,00 47 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5023 184 800,00 -20 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  9) 164 800,00

000000000 5175 0,00 6 000,000000 6112 000 Pohoštění                                                   10) 6 000,00

184 800,00 -14 000,00 170 800,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098074 5021 0,00 13 400,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       11) 13 400,00

000098074 5139 0,00 1 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 1 000,00

000098074 5173 0,00 300,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            13) 300,00

000000000 5175 0,00 120,000000 6115 000 Pohoštění                                                   14) 120,00

000098074 5175 0,00 936,000000 6115 000 Pohoštění                                                   15) 936,00

0,00 15 756,00 15 756,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5169 40 000,00 4 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 44 000,00

40 000,00 4 000,00 44 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 390 010,00 97 656,00 1 487 666,00

VÝDAJE celkem 3 532 195,00 97 656,00 3 629 851,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 933 168,00 -27 344,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              17) 905 824,00

933 168,00 -27 344,00 905 824,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 933 168,00 -27 344,00 905 824,00

FINANCOVÁNÍ celkem 933 168,00 -27 344,00 905 824,00



Obec Ostrolovský Újezd KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.8.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Lenka Janešíková    dne: 29.8.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 1                                                            na zasedání dne 29.08.2018.


